
Documento con apposta Firma Digitale ai sensi dell’Art. 6 D.Lgs. N. 10 del 15/02/2002 

                                     Copia Originale 

 

  

 

 

 

 

 

AREA 2 

 

Ufficio: Sport 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 

N. 990 del 14/09/2023 

 

 

 

Oggetto: PROGETTO SPORT E SALUTE: 

ACCREDITAMENTO CENTRI MEDICI PERIODO 2023-

2028. PROVVEDIMENTI E IMPEGNO DI SPESA.  

 



 

 

 

PROGETTO SPORT E SALUTE: ACCREDITAMENTO CENTRI MEDICI PERIODO 2023-2028. 

PROVVEDIMENTI E IMPEGNO DI SPESA. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IL DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA 

 

Vista la determinazione dirigenziale del 21 giugno 2023, n. 660 “Progetto Sport e salute: 

approvazione avviso pubblico di ricerca di manifestazione di interesse per accreditamento 

centri medici – procedura quinquennale 2023 – 2028”; 

Visto che la Responsabile del procedimento, individuata nella dott.ssa Elisabetta Sperati, 

ha avviato una ricerca di manifestazione di interesse preordinata all’accreditamento di 

centro medici per l’emissione del certificato medico di idoneità per attività sportiva non 

agonistica per atleti minorenni; 

Considerato che in data 21 giugno 2023 la RUP pubblicava sul sito del Comune di Rho e 

sul portale Sintel di Regione Lombardia  un avviso pubblico per la  procedura di 

accreditamento di centro medici per l’emissione del certificato medico di idoneità per 

attività sportiva non agonistica per atleti minorenni denominata: “Ricerca di 

manifestazione di interesse per progetto Sport e salute: accreditamento centri medici per 

emissione del certificato medico di idoneità per attività sportiva non agonistica per atleti 

minorenni 2023 – 2028”; 

Visto che l’Allegato A: “Avviso pubblico per la ricerca di manifestazione di interesse per il 

progetto ‘Sport e salute’: contratto di accreditamento centri medici per emissione del 

certificato medico di idoneità per attività sportiva non agonistica per atleti minorenni” 

descrive nel dettaglio  gli elementi fondamentali relativi all’esecuzione del servizio 

oggetto di questa procedura, precisando che   il perfezionamento del rapporto di 

fornitura avverrà attraverso la sottoscrizione di apposito contratto da stipularsi tra Comune 

e Centro medico accreditato, nel quale sono precisati i reciproci impegni, la durata, le 

garanzie per i minori e le loro famiglie ed i profili economici delle prestazioni;   

Considerato che la scadenza per la presentazione delle offerte è stata fissata al 30 giugno 

2023 ore 23.59; 

Considerato che la procedura è stata esperita tramite la piattaforma SINTEL, messa a 

disposizione dall’ Azienda regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - Aria S.p.A., ID 

171002201;  

Visto il verbale redatto in data 3 luglio 2023 con cui la RUP registrava tutte le seguenti 

operazioni svolte rispetto alla procedura in oggetto - Allegato 1; 

Vista la proposta di accreditamento, formulata dalla RUP in favore di: 

 



 

 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO  

FORNITORE VALORE 

ECONOMICO 

STATO 

OFFERTA 

1688134414204 
ISTITUTO AUXOLOGICO 

ITALIANO 

35,00 euro a 

certificato emesso 
Valida 

1688050562949 
MALIZ MEDICINA & 

SICUREZZA SRL 

35,00 euro a 

certificato emesso 
Valida 

1687947618911 STUDIO DIFIM 
35,00 euro a 

certificato emesso 
Valida 

 

Considerate le valutazioni di dettaglio contenute nel verbale Allegato 1 quale parte integrante 

e sostanziale di questa determinazione; 

Visto lo schema di contratto di accreditamento Allegato B, parte integrante e sostanziale di 

questa determinazione dirigenziale; 

Considerato che l’Avviso pubblico di ricerca di manifestazione di interesse stabiliva che i Centri 

medici accreditati saranno inseriti in un elenco in ordine alfabetico, aggiornato prima dell’avvio 

di ogni anno sportivo; 

Visto l’elenco dei centri medici accreditati per progetto Sport e salute: emissione del certificato 

medico di idoneità per attività sportiva non agonistica per atleti minorenni, Allegato C, parte 

integrante e sostanziale di questa determinazione dirigenziale, che sarà pubblicato nella 

apposita sezione “Avvisi e novità” del sito del Comune di Rho; 

Considerato che le domande di accreditamento presentate risultano idonee relativamente a 

quanto disposto dall’avviso pubblico e i centri medici accreditabili sono i seguenti: 

- Istituto Auxologico Italiano – via L. Ariosto n. 13 – 20145 Milano (MI) – P. Iva. 02703120150; 

- Maliz Medicina e Sicurezza srl – via Cardinal Ferrari n. 78 – 20017 Rho (MI) – P.Iva 

08279200961; 

- Studio Difim snc – via Matteotti n. 62/64 – 20017 Rho (MI) – P.Iva 074997700158; 

Vista la deliberazione di Giunta comunale del 29 settembre 2022, n. 215 con cui è stato 

approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2022-2024, ai sensi dell'articolo 6 del 

decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 2021, n. 

113; 



 

 

Vista la deliberazione di Consiglio comunale del 29 giugno 2023, n. 38 con cui è stato 

approvato il Bilancio di previsione 2023 – 2025 e il Documento Unico di Programmazione 

(D.U.P.), ai sensi del decreto-legislativo n. 118 del 2011; 

Vista la deliberazione di Giunta comunale del 4 luglio 2023, n. 119  con cui è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione esercizi 2023-2025 con l’attribuzione della dotazione finanziaria di 

Entrate e di Spesa ai Direttori/Responsabili di servizio; 

Visto l’articolo 21, comma 6, del decreto legislativo del 18 aprile 2016, n. 50 in cui si dispone 

che gli acquisti di beni e servizi di importo stimato uguale o superiore a 40.000,00 euro devono 

essere ricompresi nel Programma Biennale degli acquisti di beni e servizi 2023 – 2024 

approvato con deliberazione di Consiglio Comunale del 29 giugno 2023, n. 36; 

Considerato che le forme di erogazione di servizi sanitari, socio-sanitari e sociali in regime di 

accreditamento sono fattispecie escluse dall’applicazione del codice dei contratti pubblici e 

dalla relativa programmazione biennale; 

Visto l’articolo 7, - commi 1 e 2 del decreto legge 7 maggio 2012, n. 52, convertito dalla legge 

6 luglio 2012, n. 94 e l’articolo 1 del decreto legge 6 luglio 2012, n. 95, convertito dalla legge 7 

agosto 2012, n. 135, in merito alla razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi da parte 

della pubblica amministrazione; 

Considerato che il costo complessivo del progetto in argomento è stimato in 59.000,00 euro 

Iva inclusa e che tale spesa trova adeguata copertura nel Bilancio di Previsione 2023-2025 

secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica prevista negli anni 2023 – 2024 – 2025 – 2026 – 

2027 - 2028, imputandola come segue: 

- Esercizio 2023 per 4.000,00 Iva inclusa euro alla missione 6, programma 1, titolo 1, 

macroaggregato 103, cap. 14960; 

- Esercizio 2024 per 12.000,00 Iva inclusa euro alla missione 6, programma 1, titolo 1, 

macroaggregato 103, cap. 14960; 

- Esercizio 2025 per 12.000,00 euro iva inclusa alla missione 6, programma 1, titolo 1, 

macroaggregato 103, cap. 14960; 

- Esercizio 2026 per 12.000,00 euro Iva inclusa alla missione 6, programma 1, titolo 1, 

macroaggregato 103, cap. 14960; 

- Esercizio 2027 per 12.000,00 euro Iva inclusa alla missione 6, programma 1, titolo 1, 

macroaggregato 103, cap. 14960; 



 

 

- Esercizio 2028 per 7.000,00 euro Iva inclusa alla missione 6, programma 1, titolo 1, 

macroaggregato 103, cap. 14960; 

Considerato che solo a seguito di rendicontazione delle visite mediche effettuate agli atleti 

aventi diritto  da parte dei centri medici accreditati sopra elencati, sarà possibile procedere con 

l’esatta quantificazione della somma dovuta a ciascun Studio medico; 

Considerato che, ai fini della tracciabilità finanziaria, come previsto dal paragrafo 3.5 delle 

Linee guida sulla tracciabilità dei flussi finanziari  ai sensi dell’articolo 3 della legge 13 agosto 

2010, n. 136, approvate dall’Autorità nazionale anticorruzione con determinazione n. 4 del 7 

luglio 2011 ed aggiornate con delibera n. 556 del 31 maggio 2017 e con delibera n. 371 del 27 

luglio 2022, il Comune di Rho potrà acquisire il CIG in occasione della sottoscrizione del 

contratto di accreditamento con l’operatore economico accreditato e riportare lo stesso in tutti i 

pagamenti disposti in attuazione del contratto; 

Viste le disposizioni finalizzate al contenimento della spesa degli enti locali introdotte a far 

data dal 1 gennaio 2011 dal decreto-legge 31 maggio 2010, n. 78 convertito dalla con 

legge 30 luglio 2010, n. 122; 

Visto l’art. 147-bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, introdotto dall’art. 3, 

comma 5 del decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174, che disciplina il controllo di regolarità 

amministrativa e contabile; 

Visti gli articoli n. 107, 183 e 191 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Per le ragioni sin qui espresse,  

DETERMINA 

1. di accreditare, in pendenza di controlli, per le motivazioni esposte in premessa e che si 

intendono qui interamente richiamate, per il progetto Sport e salute per il periodo 2023 – 

2028, fino al 31 luglio 2028, i seguenti Centri medici per l’emissione del certificato medico 

di idoneità per attività sportiva non agonistica per atleti minorenni: 

1.1  Istituto Auxologico Italiano – via L. Ariosto n. 13 – 20145 Milano (MI) – P. Iva. 

02703120150; 

1.2 Maliz Medicina e Sicurezza srl – via Cardinal Ferrari n. 78 – 20017 Rho (MI) – P.iva  

08279200961; 

1.3 Studio Difim snc – via Matteotti n. 62/64 – 20017 Rho (MI) – P.Iva 074997700158; 

2. di approvare, per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono  qui interamente 

richiamate,  la documentazione di seguito elencata, allegata e parte integrante della 

presente determinazione dirigenziale: 



 

 

2.1  Allegato B: Schema di contratto di accreditamento centri medici per l’attuazione del 

progetto Sport e Salute: emissione del certificato medico di idoneità per attività 

sportiva non agonistica per atleti minorenni; 

2.2  Allegato C:  Elenco dei centri medici accreditati per progetto Sport e salute: emissione 

del certificato medico di idoneità per attività sportiva non agonistica per atleti 

minorenni;  

2.3  Allegato 1 – Verbale di gara redatto dalla RUP in data 3 luglio 2023; 

3. di procedere alla sottoscrizione dei relativi contratti con ciascun Centro medico 

accreditato; 

4. di contribuire per le stagioni sportive 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028 fino al 31 luglio 

2028, al pagamento di parte del costo relativo alla produzione dei certificati medici di 

idoneità sportiva per attività sportiva non agonistica per atleti minorenni; 

5. di dare atto che il costo complessivo del progetto in argomento è stimato in 59.000,00 

euro Iva inclusa complessivi per gli anni 2023, 2024, 2025, 2026, 2027 e 2028 fino al 31 

luglio 2028;   

6. di impegnare nel Bilancio di Previsione 2023-2025, la spesa complessiva di cui sopra di 

euro 59.000,00 Iva inclusa, secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica prevista negli 

anni 2023, 2024, 2025, 2026, 2027 e 2028,  imputandola come segue:  

6.1 Esercizio 2023 per 4.000,00 Iva inclusa euro alla missione 6, programma 1, titolo 1, 

macroaggregato 103, cap. 14960; 

6.2 Esercizio 2024 per 12.000,00 Iva inclusa euro alla missione 6, programma 1, titolo 1, 

macroaggregato 103, cap. 14960; 

6.3 Esercizio 2025 per 12.000,00 euro iva inclusa alla missione 6, programma 1, titolo 1, 

macroaggregato 103, cap. 14960; 

6.4 Esercizio 2026 per 12.000,00 euro Iva inclusa alla missione 6, programma 1, titolo 1, 

macroaggregato 103, cap. 14960; 

6.5 Esercizio 2027 per 12.000,00 euro Iva inclusa alla missione 6, programma 1, titolo 1, 

macroaggregato 103, cap. 14960; 

6.6 Esercizio 2028 per 7.000,00 euro Iva inclusa alla missione 6, programma 1, titolo 1, 

macroaggregato 103, cap. 14960; 

 dando atto che la previsione della liquidazione di quanto dovuto avverrà 

nell’esercizio 2023 per 4.000,00 euro Iva inclusa, nell’esercizio 2024 per 12.000,00 



 

 

euro Iva inclusa , per l’esercizio 2025 per 12.000,00 euro Iva inclusa, per l’esercizio 

2026 per 12.000,00 euro Iva inclusa , per l’esercizio 2027 per 12.000,00 euro Iva 

inclusa  e per l’esercizio 2028 per 7.000,00 euro Iva inclusa;   

7. di stabilire che, a seguito di rendicontazione da parte di ciascun Centro medico delle 

visite mediche effettuate agli atleti aventi diritto, si provvederà, con successivi atti 

amministrativi, all’esatta quantificazione delle somme da liquidare a ciascun Centro 

medico, acquisendo specifico CIG;  

8. di dare atto che l’Ufficio ragioneria procederà all’emissione dei mandati per il pagamento 

-  a 30 giorni dalla data di ricevimento delle fatture e previa liquidazione del responsabile 

di servizio competente - ai Centri medici accreditati sopra elencati;   

9. di dare atto che vengono rispettate le nuove disposizioni finalizzate al contenimento della 

spesa degli Enti Locali introdotte a far data dal 01 gennaio 2011 dal decreto-legge 78 del 

2010 convertito con legge 122 del 2010; 

10. di dare atto che è stato rispettato il disposto dell’art. 7, commi 1 e 2, del decreto legge 7 

maggio 2012, n 52, convertito dalla legge 6 luglio 2012, n 94 e l’articolo 1 del decreto 

legge 6 luglio 2012, n 95, convertito dalla legge 7 agosto 2012, n 135; 

11. di attestare che con la sottoscrizione del presente atto amministrativo viene rilasciato il 

parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa;  

12. di dare atto che è stata accertata la compatibilità monetaria attestante la compatibilità 

dell’ordinazione e del successivo pagamento della spesa di cui al presente atto con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica come previsto dall’articolo 9 c. 

1 lettera a) punto 2 del decreto-legge 78 del 2009; 

13. di dare atto che responsabile del procedimento è la funzionaria ai servizi sportivi dott.ssa 

Elisabetta Sperati.  

IL DIRETTORE AREA 2 

SERVIZI ALLLA PERSONA  

dott. Francesco Reina 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

FRANCESCO REINA in data 24/07/2023



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1246 del 24/07/2023

25/07/2023Data: Importo: 4.000,00

Oggetto: PROGETTO SPORT E SALUTE: ACCREDITAMENTO CENTRI MEDICI PERIODO 2023-2028 (LUGLIO).

Bilancio
Anno: 2023

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.053.021,70
808.337,02

4.000,00
812.337,02
240.684,68Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 16.000,00

12.000,00

4.000,00

16.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 14960

Oggetto: SALUTE E SPORT

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 2047/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2047/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2047/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 25/07/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1246 del 24/07/2023

25/07/2023Data: Importo: 12.000,00

Oggetto: PROGETTO SPORT E SALUTE: ACCREDITAMENTO CENTRI MEDICI PERIODO 2023-2028 (LUGLIO).

Bilancio
Anno: 2024

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.010.700,00
325.492,35

12.000,00
337.492,35
673.207,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 16.000,00

0,00

12.000,00

12.000,00

Disponibilità residua: 4.000,00

Capitolo: 14960

Oggetto: SALUTE E SPORT

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2024 211/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 211/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 211/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 25/07/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1246 del 24/07/2023

25/07/2023Data: Importo: 12.000,00

Oggetto: PROGETTO SPORT E SALUTE: ACCREDITAMENTO CENTRI MEDICI PERIODO 2023-2028 (LUGLIO).

Bilancio
Anno: 2025

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.009.400,00
179.477,43

12.000,00
191.477,43
817.922,57Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 16.000,00

0,00

12.000,00

12.000,00

Disponibilità residua: 4.000,00

Capitolo: 14960

Oggetto: SALUTE E SPORT

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2025 110/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 110/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 110/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 25/07/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1246 del 24/07/2023

25/07/2023Data: Importo: 12.000,00

Oggetto: PROGETTO SPORT E SALUTE: ACCREDITAMENTO CENTRI MEDICI PERIODO 2023-2028 (LUGLIO).

Bilancio
Anno: 2026

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.009.400,00
58.455,00
12.000,00
70.455,00

938.945,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 16.000,00

0,00

12.000,00

12.000,00

Disponibilità residua: 4.000,00

Capitolo: 14960

Oggetto: SALUTE E SPORT

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2026 56/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 56/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 56/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 25/07/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1246 del 24/07/2023

25/07/2023Data: Importo: 12.000,00

Oggetto: PROGETTO SPORT E SALUTE: ACCREDITAMENTO CENTRI MEDICI PERIODO 2023-2028 (LUGLIO).

Bilancio
Anno: 2027

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.009.400,00
0,00

12.000,00
12.000,00

997.400,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 16.000,00

0,00

12.000,00

12.000,00

Disponibilità residua: 4.000,00

Capitolo: 14960

Oggetto: SALUTE E SPORT

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2027 25/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 25/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 25/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 25/07/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1246 del 24/07/2023

25/07/2023Data: Importo: 7.000,00

Oggetto: PROGETTO SPORT E SALUTE: ACCREDITAMENTO CENTRI MEDICI PERIODO 2023-2028 (LUGLIO).

Bilancio
Anno: 2028

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.009.400,00
0,00

7.000,00
7.000,00

1.002.400,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 16.000,00

0,00

7.000,00

7.000,00

Disponibilità residua: 9.000,00

Capitolo: 14960

Oggetto: SALUTE E SPORT

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2028 18/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 18/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 18/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 25/07/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



COMUNE DI RHO

Visti

1246

PROGETTO SPORT E SALUTE: ACCREDITAMENTO CENTRI MEDICI PERIODO 2023-2028.
PROVVEDIMENTI E IMPEGNO DI SPESA.

2023

Sport

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA 2

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

13/09/2023

Bilancio

Data

PARERE FAVOREVOLE

Dott. Vittorio Dell'Acqua

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell’art. 151, comma 4  e dell’art. 147-bis del D.
Lgs 267/2000; si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile Bilancio e Finanze

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

VITTORIO DELL'ACQUA in data 13/09/2023


